



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251191
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711078
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B0711078
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท นีทรีพี อีเลคทริก จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
20/7 -
ถ.-
ค.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย
จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 78/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดुरองบผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.1000 จำนวน 3 รายการ เลขคิคลาม 66B071178 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.
(กพ)156/2566 ลว. 15 มิ.ย. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อนหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	2,000.000 ชิ้น	90.00	180,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 78/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดुरองบผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.1000 จำนวน 3 รายการ เลขคิคลาม 66B071178 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร. (กพ)156/2566 ลว. 15 มิ.ย. 2566				
2	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	300.000 ชิ้น	64.30	19,290.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 78/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดुरองบผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.1000 จำนวน 3 รายการ เลขคิคลาม 66B071178				
3	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	150.000 ชิ้น	684.00	102,600.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 78/66 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดुरองบผู้ใช้ไฟ C-66-B-PHRXX.1000 จำนวน 3 รายการ เลขคิคลาม 66B071178				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(**น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์**)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.กฟจ.พร.
วันที่(Date)
๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(**นายบุญชู ตรีอินทอง**)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date)
๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002251191
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 มิ.ย 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711078
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	301,890.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	301,890.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	21,132.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	323,022.30
(Grand Total Include VAT)	
(สามแสนสองหมื่นสามพันยี่สิบสองบาทสามสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.พ.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชู ตรีอินทอง)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๑๖ มิ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)